[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09. 01. 2014 г.                        с. Большое Ремонтное                                       № 7

« Об утверждении графика проверок »

          В соответствии с Постановлением Администрации Калининского сельского поселения № 2 от 09.01.2013 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Калининского сельского поселения»

1. Утвердить график проведения проверок по муниципальному земельному контролю по Калининскому сельскому поселению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Калининского сельского поселения                                    И.И.Сухов
   Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                                             № 7 от 09.01.2014г.
График

проведения проверок  по муниципальному земельному контролю по Калининскому сельскому поселению на 2014 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество подлежащего проверке

	адрес фактического осуществления деятельности   (улица, номер дома)
	ИНН

	цель проведения проверки
	дата окончания последней проверки
	дата
начала проведения проверки
	срок проведения плановой проверки    (рабочих дней, рабочих часов)
	 наименование органа осуществляющего проверки по муниципальному земельному контролю

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Горбанев Анатолий Григорьевич
	с.Богородское
ул. Ленина, д.6
	612900460504
	использование земельного участка
	24.01.2014
	24.01.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	2
	Радачинский Николай Алексеевич
	с.Богородское
ул. Болдырева, д.14
	612901974206
	использование земельного участка
	25.02.2014
	25.02.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	3
	Радачинская Ирина Васильевна
	с.Богородское
ул. Болдырева, д.1а
	612900195790
	использование земельного участка
	28.02.2014
	28.02.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	4
	Слизский
Иван Пантелеевич
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.129
	612921522871
	использование земельного участка
	28.02.2014
	28.02.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	 5
	Кузеев
Евгений

Борисович
	с. Большое Ремонтное  ул. Коммунистическая, д.2
	612900544144
	использование земельного участка
	28.02.2014
	28.02.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	6
	Омысов Василий Иванович
	с.Богородское
ул. Буденного, д.64
	612900741463
	использование земельного участка
	18.03.2014
	18.03.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	7
	Салихов Магомед Курбанович
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.9
	612902309273
	использование земельного участка
	28.03.2014
	28.03.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	8
	Муртузалиев Муслим Багамаевич
	точка №2, 7 км  по направлению на восток от с. Богородское, отарный участок №5
	-
	использование земельного участка
	29.04.2014
	29.04.2014
	4 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	9
	Магомедов
Магомедимин Омарасхабович
	точка №3, 3 км  по направлению на восток от с. Богородское, отарный участок №5
	-
	использование земельного участка
	29.04.2014
	29.04.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	10
	Гандаева Зубейда
Магомедовна
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.1
	612901428221
	использование земельного участка
	14.05.2014
	14.05.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	11
	Гасанов
 Омар Алишейхович
	точка №8, 6 км  по направлению на юг
от с. Богородское, отарный участок №7
	-
	использование земельного участка
	27.05.2014
	27.05.2014
	5 часов
	Администрация Калининского сельского поселения

	12
	Магомедов
Али Сулейманович
	с. Большое Ремонтное  ул. Фадеева, д.38
	612901993390
	использование земельного участка
	04.06.2014
	04.06.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	13
	Абдусаламова Патимат Магомедовна
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.71
	612901953414
	использование земельного участка
	23.06.2014
	23.06.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	14
	Сергеев
Евгений

Владимирович
	с.Богородское
ул. Буденного, д.35
	612902139462
	использование земельного участка
	08.07.2014
	08.07.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	15
	Сухов
Николай

Иванович
	с.Богородское
ул. Буденного, д.8
	612900934916
	использование земельного участка
	22.07.2014
	22.07.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	16
	Панченко
Наталья

Петровна
	с.Богородское
ул. Буденного, д.2 кв.1
	612901895177
	использование земельного участка
	05.08.2014
	05.08.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	17
	Полоусов
Владимир

Григорьевич
	с.Богородское
ул. Буденного, д.79
	612900196426
	использование земельного участка
	19.08.2014
	19.08.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	18
	Бинбинова
Татьяна

Георгиевна
	с.Богородское
ул. Буденного, д.67
	-
	использование земельного участка
	09.09.2014
	09.09.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	19
	Рвачев
Сергей

Иванович
	с.Богородское
ул. Буденного, д.93 кв.2
	612900934137
	использование земельного участка
	23.09.2014
	23.09.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	20
	Богославский Николай Алексеевич
	с. Большое Ремонтное  ул. Ленина, д.33
	612901966734
	использование земельного участка
	06.10.2014
	06.10.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	21
	Камышанский
Александр

Анатольевич
	с. Большое Ремонтное  ул. Фадеева, д.42
	612900171559
	использование земельного участка
	13.10.2014
	13.10.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	22
	Гусейнова Марьям
Курбановна
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.81
	-
	использование земельного участка
	10.11.2014
	10.11.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	23
	Горбачева
Нина

Николаевна
	с. Большое Ремонтное  ул. Гагарина, д.1
	612900149338
	использование земельного участка
	24.11.2014
	24.11.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	24
	Михайличенко
Владимир

Иванович
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.43
	612900188961
	использование земельного участка
	01.12.2014
	01.12.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	25
	Ермошенко
Сергей

Николаевич
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.155а
	612900168355
	использование земельного участка
	08.12.2014
	08.12.2014
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

Глава Калининского сельского поселения   _______________________  / И.И.Сухов /